様式番号：JAB DFP01 REV.2

調査申請書

年　　　月　　　日
公益財団法人　日本適合性認定協会

理事長　飯塚  悦功　殿
住所
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名。記名押印又は署名）

　特定機器に係る適合性評価手続の結果の外国との相互承認の実施に関する法律（以下「法」という。）第14条第3項の規定により、調査を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１.役員の氏名

２.国外適合性評価事業の区分

３.認定、更新または変更の調査の申請の別
   □ 認定           　  □ 更新               □変更
４.国外適合性評価事業の用に供する設備の概要

５.国外適合性評価事業の実施の方法

６.対象とする特定輸出機器の種類その他業務の範囲

-1/1-